
Id: ISWWK-MUAVE-IKFBA-FBTZP-ICCWO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/63/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/364/10 z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie ustalenia stref płatnego 
parkowania na drogach publicznych na terenie Gminy Stegna, ustalenia opłat za parkowanie w tych 

strefach, opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 13 b ust. 3 i 4 oraz art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych ( tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zm. ), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Stegna Nr XXXVII/364/10, z dnia 26 marca 2010 w sprawie ustalenia stref 
płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie Gminy Stegna, ustalenia opłat za parkowanie w tych 
strefach, opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się na drogach publicznych na terenie Gminy Stegna strefy płatnego parkowania, zwane dalej „strefami” 
w miejscowościach, na ulicach: 

a) ul. Morska w Stegnie – w obrębie pętli przy plaży na działce nr 45/15 oraz po prawej stronie od km 0+551 do 
km 0+676, 

b) ul. Lipowa w Stegnie – po prawej stronie w miejscach oznakowanych zatok postojowych od km 1+012.6 do km 
1+155.5, od km 1+172.25 do km 1+203.7, od km 1+305.25 do km 1+254.9, od km 1+374.95 do km 1+526.85, 
od km 1+648.05 do km 1+640.0, od km 1+654.0 do km 1+717.10. ( kilometraż liczony od ulicy Gdańskiej). 

c) ul. Morska w Jantarze – w obrębie pętli przy plaży po stronie prawej od km 0+000 do km 0+043 i w km 0+084 
do km 0+115 oraz po stronie lewej w kilometrażu od km 0+142 do km 0+497. 

2. § 1 ust 5 otrzymuje brzmienie: 

Opłaty, o których mowa w ust. 2 pobierane są przez: 

a) za parkowanie określone w ust. 1 lit. a,c – Zarząd Dróg Powiatowych w Nowym Dworze Gd. 

b) za parkowanie określone w ust. 1 lit. b – Gmina Stegna. 

3. Zmienia się Załącznik nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

4. W załączniku Nr 2 mienia się treść § 5 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

Osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej, kierujących pojazdami samochodowymi oraz 
kierowców przewożących osobę niepełnosprawną o obniżonej sprawności ruchowej, parkujących w SPP.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXXVII/364/10, z dnia 26 marca 2010 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 



Id: ISWWK-MUAVE-IKFBA-FBTZP-ICCWO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z przebudową i modernizacją ulic Morskiej i Lipowej w Stegnie, ul. Morskiej w Jantarze, a także 
potrzebą ułatwienia dostępu do miejsc parkingowych pojazdom osób niepełnosprawnych, konieczna jest zmiana 
lokalizacji stref płatnego parkowania, szczególnie w okresie letnim. 

Załącznik do Uchwały Nr VIII/63/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

Zalacznik1.docx

Wysokość opłat za parkowanie 

Zalacznik1.docx

